

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Ronde

Østeralle 8
Ebeltoft

JF Trading Group IVS

**Europaplads 2, 7.
8000 Aarhus C**

**ÅRSRAPPORT
2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25/6 2020



Julian Noel Wijesuriya Jensen
Dirigent

Medlem af:



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

CVR-nr. 32 31 71 62

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet JF Trading Group IVS
Europaplads 2, 7.
8000 Aarhus C

CVR-nr: 32 31 71 62
Stiftet: 17. januar 2014
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Julian Noel Wijesuriya Jensen

Revisor Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Hovedgaden 34,1
8410 Rønne

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er handel med ure samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er kr. 92.883 og anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december

Note	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE	127.994	82.518
1 Personaleomkostninger	0	-66.951
DRIFTSRESULTAT	127.994	15.567
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-6.170
Andre finansielle omkostninger	-7.781	-10.399
RESULTAT FØR SKAT	120.213	-1.002
Skat af årets resultat	-27.330	-1.970
ÅRETS RESULTAT	92.883	-2.972
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	92.883	-2.972
DISPONERET I ALT	92.883	-2.972

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2019	2018
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	0	0
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	102.467	17.433
Varebeholdninger	102.467	17.433
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	214
Andre tilgodehavender	619	0
Udskudt skatteaktiv	599	27.929
Tilgodehavender	1.218	28.143
Likvide beholdninger	3.653	150
OMSÆTNINGSAKTIVER	107.338	45.726
AKTIVER	107.338	45.726

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2019	2018
Virksomhedskapital	100	100
Overført resultat	-30.200	-123.083
2 EGENKAPITAL	-30.100	-122.983
Kreditinstitutter	35.790	100.678
Modtagne forudbetalinger fra kunder	8.000	22.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.756	18.525
Anden gæld	42.220	24.334
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	25.672	2.672
Kortfristede gældsforpligtelser	137.438	168.709
GÆLDSFORPLIGTELSE	137.438	168.709
PASSIVER	107.338	45.726

Noter

	2019	2018
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	0	1
Lønninger	0	64.587
Andre omkostninger til social sikring	0	2.364
	<u>0</u>	<u>66.951</u>

	1/1 2019	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2019
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	100	0	100
Overført resultat	-123.083	92.883	-30.200
	<u>-122.983</u>	<u>92.883</u>	<u>-30.100</u>